MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA IV ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.128495/2017-
07,

RESOLVE:

Designar a servidora RUTH MARTINS OLIVEIRA CAVALCANTE,
matricula 5230-2, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,
para substituir, no período de 11 a 19/12/2017, o cargo em comissão de Chefe de Gabinete
de Procuradoria do Gabinete da 6a Procuradoria de Justiça Criminal das Procuradorias de
Justiça, código CC-04 (60010113).

ex,31t.

Publicada emJ, .J.L

Esta cópia confere com o otinal

Dê-se ciênci

LEO

pra -s- publique-se.

-DO-ROSCOE BESSA

T 2017 PGAPortarias CC e FC - PORRUTH MARTINS OLIVEIRA CAVALCANTE (Subst, por periodo) - 08191.128495-2017-07 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.